
Classement Officiel
TIR NATURE GRAULHET J2 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

11/05/2025

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DERRIEN Kian CASTELNAUDARY 0041211V U13HCL 580 580 3 7

2 THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T U13HCL 555 555 1 7

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THEMINES Maeva GRAULHET 0024168V U15FCL 585 585 3 3

1 VERGNES Romane VERDUN SUR
GARONNE

1022332E U15FCL 585 585 3 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CARRERA Anais VERDUN SUR
GARONNE

0919552N U21FCL 455 455 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A U21HCL 395 395  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SICART Estelle CASTRES 0950434F S2FCL 580 580 5 3

1 MAURY Christine BIZANET 0675504U S2FCL 500 500 2 4

2 BALLERY Stephanie GRAULHET 0926010H S2FCL 545 545 1 5

3 CHAUVET Isabelle ST CHELY D'APCHER 0761510D S2FCL 515 515 5 3

4 SYLVESTRE Nadine MONTGISCARD 0914172R S2FCL 515 515 3 2

5 SELLITTO Virginie VERDUN SUR
GARONNE

0031754R S2FCL 515 515  5

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W S2HCL 625 625 9 2

2 CHAUVET Herve ST CHELY D'APCHER 0745777C S2HCL 585 585 5 1

3 BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R S2HCL 515 515  4

4 CORDA Jean Marie MONTGISCARD 1015117R S2HCL 505 505 4  
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 CADAMURO Laurent GRAULHET 0720676U S2HCL 485 485 3  

6 VERGNES Maxime POMPIGNAN 1037237L S2HCL 460 460 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 625 625 2 6

2 FENIE France MONTAUBAN 0937801Z S3FCL 540 540 1 5

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C S3HCL 625 625 5 3

1 PRIZZON Charles CASTELNAUDARY 0805091Z S3HCL 340 340 1 1

2 PAGNUCCO Bernard ANDUZE 0262207H S3HCL 595 595 2 3

3 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 575 575 2 4

4 FERRARA Pascual MONTGISCARD 0914746P S3HCL 550 550 1 2

5 SYLVESTRE Remy MONTGISCARD 0667288N S3HCL 540 540 5 1

6 FENIE Pierre MONTAUBAN 0781617J S3HCL 540 540 3 2

7 MOLINIER Frederic MONTGISCARD 0015092E S3HCL 420 420   

8 LESCAUT Pascal GRAULHET 0443643W S3HCL 390 390 1 3

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEMIN Alban MONTGISCARD 0628621J S1HCO 595 595 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 480 480 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAURIES Eric GRAULHET 0374841L S2HCO 640 640 6 5

1 MAURY Max BIZANET 0074667K S3HCO 640 640 7 2

2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 635 635 8 1
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Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 ARMADA Didier GRAMAT 0695998V S3HCO 630 630 7 3

3 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 625 625 5 4

3 THEMINES Nicolas GRAULHET 0035925Z S2HCO 545 545 2 3

4 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO 590 590 6 1

5 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HCO 565 565 3 3

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 490 490 2 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 IACGER Joffrey MONTGISCARD 0037214A S1HAD 450 450 3 1

1 DOMECQ Thibaut MONTGISCARD 0458842S S1HAD 405 405   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 505 505 2 3

2 MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P S2FAD 460 460 2 3

3 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 385 385  1

4 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 265 265  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POMAREDE Vincent MONTGISCARD 0297744K S2HAD 585 585 3 2

2 PAGNUCCO Boris ANDUZE 0276897A S2HAD 580 580 3 3

3 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 535 535 3 1

4 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 480 480 1 2

5 DURRIEUX Stephane SEMEAC 0858462L S2HAD 345 345 2  

6 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD 280 280 1  

7 GERUSSI Patrick FONSORBES 0457999A S2HAD 160 160   

Nbre d'archers : 7
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Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AGNERAY Francoise MONTAUBAN 0276306H S3FAD 460 460 1 2

1 GALLET Gisele GRAULHET 0106530U S3FAD 125 125   

2 ZOUYENE Corinne ANDUZE 0722163K S3FAD 340 340  1

3 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 270 270 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Patrick AGNAC 0002310L S3HAD 580 580 5 5

1 BOUNY Jean-Jacques GRAULHET 0437472N S3HAD 345 345  1

2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 535 535 4 3

3 GARDEUR Regis GRAULHET 0627320V S3HAD 485 485 2  

4 CHIEZE Jean-Marc GRAMAT 0357854X S3HAD 470 470 2  

5 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 470 470 1 3

6 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 465 465 1 2

7 CARRIERE Christian MONTAUBAN 0424062M S3HAD 450 450 1 2

8 BELLOT Daniel ANDUZE 0344171Z S3HAD 435 435 1 2

9 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 415 415 1 1

10 AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

0714900R S3HAD 380 380  1

Nbre d'archers : 11

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAILLARD Lili-Rose GRAULHET 0050320W U18FTL 620 620 4 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 645 645 7 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AYRAL Anthony VERDUN SUR
GARONNE

0835862W S1HTL 655 655 9  
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W S1HTL 650 650 7 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL 665 665 11 5

2 THOMAS Sylvie SEMEAC 0933016Y S2FTL 590 590 5 3

3 MIOCHE Gaelle MONTAUBAN 0004829Z S2FTL 450 450  2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COCHET Stephane MONTGISCARD 0788244M S2HTL 675 675 12 1

2 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 670 670 11 1

3 BEAUSSART Alain MONTGISCARD 0675473K S2HTL 670 670 10 2

4 MOREAUX Yannis SEMEAC 0888257X S2HTL 665 665 11 3

5 BOUTON Sebastien VERDUN SUR
GARONNE

0704503P S2HTL 575 575 4 2

6 MIOCHE Alain MONTAUBAN 0013619D S2HTL 380 380 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 660 660 10 3

2 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 645 645 5 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 505 505 2 1

1 LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T U21HAC 465 465 1  

2 DESOUCHES Pierre CASTRES 0037568K S1HAC 370 370 2  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 555 555 4 2

Nbre d'archers : 1
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 0965036C S2HAC 565 565 1 4

2 THOMAS Pierre SEMEAC 0906698S S2HAC 525 525 1 2

3 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 515 515 4 1

4 SANCHEZ Luc LEGUEVIN 0971273G S2HAC 440 440  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie AGNAC 0015513M S3FAC 415 415 1  

2 MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W S3FAC 275 275  2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 615 615 7 1

2 LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W S3HAC 585 585 6 3

3 FAURE Thierry MONTGISCARD 0232805Z S3HAC 585 585 6 2

4 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0750224L S3HAC 550 550 3 2

5 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 550 550 2 2

6 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 445 445  3

7 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC 395 395  1

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T U13HCL 525 525 4 3

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VERGNES Romane VERDUN SUR
GARONNE

1022332E U15FCL 600 600 4 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A U21HCL 460 460  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SICART Estelle CASTRES 0950434F S2FCL 545 545 1 3

Tir 2 SYLVESTRE Nadine MONTGISCARD 0914172R S2FCL 515 515 3 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHAUVET Herve ST CHELY D'APCHER 0745777C S2HCL 635 635 9 2

Tir 2 BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W S2HCL 605 605 8 2

Tir 2 CORDA Jean Marie MONTGISCARD 1015117R S2HCL 525 525 1 4

Tir 2 BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R S2HCL 485 485 1 2

Tir 2 VERGNES Maxime POMPIGNAN 1037237L S2HCL 480 480 2  

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FENIE France MONTAUBAN 0937801Z S3FCL 570 570 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FENIE Pierre MONTAUBAN 0781617J S3HCL 635 635 8 2

Tir 2 PAGNUCCO Bernard ANDUZE 0262207H S3HCL 620 620 3 4

Tir 2 SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C S3HCL 580 580 5  

Tir 2 SYLVESTRE Remy MONTGISCARD 0667288N S3HCL 540 540 3 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 510 510  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 670 670 11  
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Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARMADA Didier GRAMAT 0695998V S3HCO 665 665 10 4

Tir 2 MAURIES Eric GRAULHET 0374841L S2HCO 640 640 6 2

Tir 2 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO 635 635 7 3

Tir 2 THEMINES Nicolas GRAULHET 0035925Z S2HCO 620 620 5 6

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 605 605 5 4

Tir 2 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HCO 600 600 3 6

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 510 510 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 505 505 5 3

Tir 2 MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P S2FAD 455 455 3 2

Tir 2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 400 400  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAGNUCCO Boris ANDUZE 0276897A S2HAD 585 585 3 5

Tir 2 POMAREDE Vincent MONTGISCARD 0297744K S2HAD 565 565 3 2

Tir 2 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 500 500 1 5

Tir 2 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 485 485 1 5

Tir 2 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD 270 270   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AGNERAY Francoise MONTAUBAN 0276306H S3FAD 405 405 1 1

Tir 2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 265 265  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 550 550 2 4

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick AGNAC 0002310L S3HAD 525 525 4 1

Tir 2 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 470 470 1 2

Tir 2 BELLOT Daniel ANDUZE 0344171Z S3HAD 465 465 2 3

Tir 2 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 465 465 1 4

Tir 2 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 460 460 2 1

Tir 2 CARRIERE Christian MONTAUBAN 0424062M S3HAD 435 435  1

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 660 660 9 7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W S1HTL 675 675 11 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL 670 670 12 2

Tir 2 THOMAS Sylvie SEMEAC 0933016Y S2FTL 595 595 4 1

Tir 2 MIOCHE Gaelle MONTAUBAN 0004829Z S2FTL 555 555 3 5

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUSSART Alain MONTGISCARD 0675473K S2HTL 715 715 17 2

Tir 2 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 700 700 14 2

Tir 2 MOREAUX Yannis SEMEAC 0888257X S2HTL 665 665 10 1

Tir 2 COCHET Stephane MONTGISCARD 0788244M S2HTL 655 655 8 4

Tir 2 BOUTON Sebastien VERDUN SUR
GARONNE

0704503P S2HTL 605 605 6 1

Tir 2 MIOCHE Alain MONTAUBAN 0013619D S2HTL 495 495  3

Nbre d'archers : 6

Lundi 12 Mai 2025 Page 9/11



Classement Officiel
TIR NATURE GRAULHET J2 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

11/05/2025

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 680 680 12 2

Tir 2 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 640 640 6 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESOUCHES Pierre CASTRES 0037568K S1HAC 415 415 1  

Tir 2 LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T U21HAC 185 185  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 550 550 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 0965036C S2HAC 620 620 8 2

Tir 2 THOMAS Pierre SEMEAC 0906698S S2HAC 595 595 6 2

Tir 2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 520 520 2 3

Tir 2 SANCHEZ Luc LEGUEVIN 0971273G S2HAC 465 465 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie AGNAC 0015513M S3FAC 530 530   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 680 680 12  

Tir 2 FAURE Thierry MONTGISCARD 0232805Z S3HAC 620 620 8 2

Tir 2 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0750224L S3HAC 580 580 2 7

Tir 2 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 530 530 2 2

Tir 2 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 460 460  2

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 100

Club Organisateur : 
1181205 LES ARCHERS DU DADOU

Arbitre responsable : 
0233439N PASCAL MICHEL
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Liste des arbitres : 
0425621G ANDERS FRANCOISE
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